南昌大学研究生院
关于2011级硕士研究生师生互选结果有关问题的通报
各相关学院：

根据我校研究生培养有关文件和《关于做好2011级硕士研究生师生互选工作的通知》要求，截止11月30日，各学院基本完成了2011级硕士研究生师生互选工作，现就存在的有关问题通报如下：

一、部分学院未按时报送师生互选结果

大部分学院能按照师生互选工作的要求，按时完成师生互选工作，并将师生互选结果报送我院培养办公室。但是，建筑工程学院、公共管理学院、外国语学院和艺术与设计学院未能按规定时间报送师生互选结果。
二、部分研究生指导教师带生数超过规定人数

为了保证研究生的培养质量，对于研究生导师上岗的专业数和带生数（不含专业学位），《关于做好2011级硕士研究生师生互选工作的通知》有明确规定，“每位导师上岗指导2011级硕士研究生的专业数不得超过3个。” “每位导师在一个专业指导2011级硕士研究生人数不得超过3名;每位导师指导2011级硕士研究生总数原则上不得超过4名”。
综合我校导师的实际情况，经研究决定：井冈学者、赣江特聘教授、国家重点学科带头人、承担国家级项目且经费充足的导师，其带生数可根据经费情况增加1-2名；部分学位点存在学生多、导师少的情况，今年同意这些学位点按实际情况安排导师带生不超过6人，但是，以后确定招生计划时将相应减少其招生指标。
请导师上岗专业数及导师带生人数不符合上述规定的有关学院，于12月8日前做好调整工作，并将调整结果报送我院培养办公室。
                                    研究生院

                                二〇一一年十二月二日
(通知)